









INARCASSA PER SCELTA O PER NECESSITÀ

Venerdì 2 Febbraio 2024 - 14.30/18.30

Aula Magna "Antonio Quistelli" Università Mediterranea di Reggio Calabria Feo di Vito, salita Melissari

Registrazione partecipanti ore 14.00

Saluti istituzionali

Dott. Giuseppe Zimbalatti - Rettore dell'Università Mediterranea di Reggio Calabria **Arch. Ilario Tassone** - Presidente Ordine Architetti PPC di Reggio Calabria **Ing. Francesco Foti** - Presidente Ordine Ingegneri di Reggio Calabria

Ore 14.30 Apertura dei lavori

Moderano

Arch. Arrigo Lagazzo - Delegato Inarcassa Ordine Architetti PPC di RC
Ing. Domenico Giandoriggio - Delegato Inarcassa Ordine Ingegneri di RC

Interventi:

Arch. Giuseppe Santoro - Presidente Inarcassa

Previdenza di Inarcassa - Sistema pensionistico Italiano; contribuzione e assistenza prevista per gli iscritti

Ing. Andrea De Maio - Presidente Fondazione Inarcassa

La Fondazione Inarcassa cosa fa per te Architetto e Ingegnere Libero Professionista

Ore 18.30 Dibattito e conclusione dei lavori

MODALITA' DI PARTECIPAZIONE

L'evento si svolgerà in presenza, la partecipazione è gratuita.

Per gli iscritti agli Ordini degli Architetti PPC saranno riconosciuti n.4 (quattro) CFP Deontologici Per gli iscritti agli Ordini degli ingegneri saranno riconosciuti n.4 (quattro) CFP Per informazioni consultare i siti : WWW.ORDINGRC.IT

WWW.OAPPCRC.IT

